PREFEITURA DE ROSANA
RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

Processo nº 2152/2020 - Pregão (Eletrônico) nº 068/2020.
Objeto: registro de preços para aquisição de materiais de EPI’s, para atender diversos
setores da municipalidade, com entrega parcelada, pelo período de até 12 meses, conforme
quantidade, condições e especificações constantes no edital e seus anexos.
 A Prefeitura de Rosana faz saber que acha-se aberta a licitação na modalidade Pregão
(Eletrônico) nº 068/2020, tendo por objeto o supra-citado, a ser realizado às 08:00 horas
do dia 16/11/2020. O edital e seus anexos poderão poderão ser retirados na íntegra, no
endereço eletrônico https://www.rosana.sp.gov.br e/ou
https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia ou ainda
https://comprasbr.com.br sem qualquer custo para o licitante. Aos licitantes que
manifestarem interesse em participar do referido certame, poderão se cadastrar para envio
de propostas e demais atos pertinentes ao processo, pelo site https://comprasbr.com.br
ou solicitar informações sobre o cadastramento pelo fone (067) 3303-2730, (067) 3303-2702
ou (067) 3303-2728.  Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente ou pelo
telefone (18) 3288-8210, nos dias úteis, no horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 às
17:00 horas (Brasília). Publique-se. Rosana, 26 de outubro de 2020. Jair Francisco
Camargo - Secretário de Licitações e Compras.

https://www.rosana.sp.gov.br/
https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia
https://comprasbr.com.br/
https://comprasbr.com.br/